Pará , 09 de Agosto de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO IX | Nº 2044

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             67

PODER EXECUTIVO
PORTARIA Nº 1.359/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO JOÃO DE
PIRABAS, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO
CONFERIDAS PELO INCISO VII DO ART. 63 DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

CONSIDERANDO o objeto do requerimento interposto pelo (a)
requisitante através do Processo nº 0758/2018–GAB/PMSJP.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, atendendo o requerimento do (a) interessado
(a), o (a) servidor (a) Senhor (a) MARCIO BARRETO DA SILVA,
do cargo de provimento efetivo de AGENTE DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, PMSJP-GAO-03, a partir desta data.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se e Dê-se Ciência.

Gabinete do Prefeito Municipal de São João de Pirabas - PA, em 08
de agosto de 2018.

ANTÔNIO MENEZES NASCIMENTO DAS MERCÊS
Prefeito Municipal de São João de Pirabas

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por
afixação, na mesma data em que foi expedida, de acordo com o art.
108 da LOM.

ARTUR FERNANDES DE ALMEIDA
Secretário de Administração
Port. nº 014/2017

Publicado por:
Francisco Valmir Lima Silva

Código Identificador:F1B3DDA6

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-
CPL-023/2018-PMT

 A Prefeitura Municipal de Tucuruí, em conformidade com a Lei
Federal 8.666/93, e legislação vigente e Lei 10.520/02, vem informar
a Homologação do Processo Licitatório - PREGÃO PRESENCIAL Nº
PP-CPL-023/2018-PMT, tendo como objeto a registro de preços para
eventual aquisição de materiais esportivos em atendimento aos
programas da Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucuruí e
Secretaria Municipal de Juventude e Esporte, no Âmbito da Prefeitura
Municipal de Tucuruí/Pa, ficando vencedora a empresa:
FANTASTIC WORLD PAPELARIA LTDA, CNPJ:
06.018.684/0001-35; Valor total de R$ 269.533,00(duzentos e
sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais). Data de
Homologação: 18.07.2018

Tucuruí-PA, 18.07.2018.

ARTUR DE JESUS BRITO
Prefeito Municipal de Tucuruí

Publicado por:
Marcela Barata

Código Identificador:EBE71443

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DAS ATA DE REGISTRO DE REGISTRO DE

PREÇOS

Pregão Presencial, por SRP nº PP-CPL-023/2018-PMT. Objeto:
registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos em
atendimento aos programas da Secretaria Municipal de Assistência
Social de Tucuruí e Secretaria Municipal de Juventude e Esporte, no
Âmbito da Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa. Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ e empresa
FANTASTIC WORLD PAPELARIA LTDA, CNPJ:
06.018.684/0001-35, valor global: 269.533,00(duzentos e sessenta e
nove mil, quinhentos e trinta e três reais).

Tucuruí, 18.07.2018.

ARTUR DE JESUS BRITO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcela Barata

Código Identificador:5B2B02FA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

XINGUARA
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - SRP -

025/2018/PMX - PEÇAS E SERVIÇOS DE AR
CONDICIONADO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - nº 025/2018/PMX. Considerando
o resultado obtido na presente Licitação. Adjudico o Registro de
preços para o FORNECIMENTO de PEÇAS E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS, MANUTENÇÃO DE
CENTRAIS DE AR, MANUTENÇÃO DE AR AUTOMOTIVOS E
OUTROS, destinados a distribuição nos diversos órgãos desta
municipalidade, para manutenção e funcionamento da Administração
Geral do Município de Xinguara/PA. Objeto da licitação em questão,
em favor das firmas: Nº 1 – R. M. CRUVINEL & CIA LTDA ME,
estabelecida à Av. Francisco C.C. Branco, Nº 861, Marajoara,
Xinguara – PA, inscrita no CNPJ sob o nº. 10.312.897/0001-42, ficou
classificada em 1º lugar com os LOTES Nº 01, no valor de R$
38.500,00 (Trinta e oito mil e Quinhentos reais), Nº 02, no valor de
R$ 1.019.900,00 (Um Milhão e dezenove mil e Novecentos reais), Nº
08, no valor de R$ 11.345,00 (Onze Mil Trezentos e Quarenta e Cinco
reais), Nº 09, no valor de R$ 19.118,00 (Dezenove mil Cento e
Dezoito reais), Nº 10, no valor de R$ 8.149,00 (Oito Mil Cento e
Quarenta e Nove reais), Nº 11, no valor de R$ 6.329,00 (Seis mil
Trezentos e Vinte e Nove reais), Nº 12 R$ 2.905,10 (dois mil
novecentos e cinco reais e dez centavos), Nº 16, no valor de R$
18.573,00 (Dezoito mil quinhentos e setenta e três reais), Nº 17 R$
16.579,98 (dezesseis mil quinhentos e setenta e nove reais e noventa e
oito centavos), Nº 18, no valor de R$ 28.926,00 (Vinte e oito mil
novecentos e vinte e seis reais), Nº 19, no valor de R$ 16.949,00
(Dezesseis mil novecentos e quarenta e nove reais), Nº 20, no valor de
R$ 18.583,40 (Dezoito mil quinhentos e oitenta e três mil e quarenta
centavos), Nº 21, no valor de R$ 23.069,00 (Vinte e três mil sessenta e
nove reais), Nº 22, no valor de R$ 27.949,00 (vinte e sete mil
novecentos e quarenta e nove reais, Nº 23, no valor de R$ 14.085,00
(Quatorze mil e oitenta e cinco reais), Nº 24, no valor de R$
14.391,00 (Quatorze mil trezentos e noventa e um reais), Nº 25, no
valor de R$ 16.527,00 (Dezesseis mil quinhentos e vinte e sete reais),
Nº 26, no valor de R$ 18.930,00 (Dezoito mil novecentos e trinta), Nº
28, no valor de R$ 19.784,00 (Dezenove mil setecentos e oitenta e
quatro reais), Nº 29, no valor de R$ 12.683,00 (Dose mil seiscentos e
oitenta e três reais), Nº 32, no valor de R$ 9.421,00 (Nove mil
quatrocentos e vinte e um reais), Nº 37, no valor de R$ 16.190,00
(Dezesseis mil cento e noventa reais), Nº 38, no valor de R$ 7.070,00
(sete mil e setenta reais), Nº 39, no valor de R$ 7.328,00 (Sete mil
trezentos e vinte e oito reais), Nº 40, no valor de R$ 18.391,00
(dezoito mil trezentos e noventa e um reais), Nº 41, no valor de R$
17.252,40 (Dezessete mil duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta
centavos), Nº 42, no valor de R$ 8.720,00 (Oito mil setecentos e vinte

248 ISSN 1677-7069 3 Nº 153, quinta-feira, 9 de agosto de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018080900248

PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018

bjeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de Hospedagem (hotel) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social e
seus respectivos programas. Data e abertura dos envelopes:
23/08/2018 as 09:00hs

PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2018

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de
Pneus diversos, para manutenção da frota de veículos da Secretaria
Municipal de Saúde. Data e abertura dos envelopes: 23/08/2018 as
11 : 3 0 h s

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2018

Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviço
de manutenção dos veículos das Secretarias Municipal de Assistência
Social e Secretaria Municipal de Saúde do município de Tucumã.
Data e abertura dos envelopes: 24/08/2018 as 09:30hs

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2018

Objeto: Aquisição de peças automotivas, materiais, peças de auto
elétrica para manutenção da frota de veículos das Secretarias
Municipais de Tucumã. Data e abertura dos envelopes: 27/08/2018 as
08:30hs

PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2018

bjeto: aquisição 02 Veículos tipo passeio 0Km para estruturação da
Rede de serviços de Proteção Básica da Secretaria Municipal de
desenvolvimento social. Data e abertura dos envelopes: 27/08/2018 as
10:30hs

PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2018

Objeto: Aquisição de gás Glp 13 kg e vasilhames para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de
Tucumã. Data e abertura dos envelopes: 27/08/2018 as 11:30hs
Informações e Editais: Palácios dos pioneiros, Rua do Café, s/n, Alto
Morumbi, Tucumã-Pa, e-mail: licitacaopmt@gmail.com :Fone: 94
9 9 11 6 - 2 8 4 3

EDER RABELO
Presidente da CPL

AVISO DE LICTIAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2018

Repetição

Objeto. Contratação de empresa, para promover a Execução do
Projeto de Trabalho Técnico Social - PTS (Referencia Contrato
Caixa: 0411.898-42/ Residencial Vale das Rosas, no âmbito do
Programa Minha casa Minha Vida do Município de TUCUMÃ/PA:
10/09/2018 as 09h:00min. Edital e Informações e retirada de Editais
físicos: Palácios dos pioneiros, Rua do Café, s/n, Alto Morumbi,
Fone: (94) 99116-2843 Tucumã-Pa

EDER RABELO
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial, por SRP nº PP-CPL-023/2018-PMT. Objeto:
registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos em
atendimento aos programas da Secretaria Municipal de Assistência
Social de tucuruí e Secretaria Municipal de Juventude e Esporte, no
Âmbito da Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TUCURUÍ e empresa FANTASTIC WORLD
PAPELARIA LTDA, CNPJ: 06.018.684/0001-35, valor global:
269.533,00(duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e três
reais). Tucuruí, 18.07.2018. Artur de Jesus Brito - Prefeito
Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-CPL-023/2018-PMT

A Prefeitura Municipal de Tucuruí, em conformidade com
a Lei Federal 8.666/93, e legislação vigente e Lei 10.520/02, vem
informar a Homologação do Processo Licitatório - PREGÃO
PRESENCIAL Nº PP-CPL-023/2018-PMT, tendo como objeto a
registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos
em atendimento aos programas da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Tucuruí e Secretaria Municipal de Juventude
e Esporte, no Âmbito da Prefeitura Municipal de Tucuruí/Pa,
ficando vencedora a empresa: FANTASTIC WORLD PAPELARIA
LTDA, CNPJ: 06.018.684/0001-35; Valor total de R$
269.533,00(duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e
três reais). Data de Homologação: 18.07.2018

Tucuruí-PA, 18 de julho de 2018
ARTUR DE JESUS BRITO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

7º TERMO ADITIVO
Contrato nº 20140360 Contratante: Fundo Municipal de Educação
Contratada: Construtora Priore Ltda - ME Objeto: Aditivo de duração
de contrato Concorrência Pública 1/2014-FME Fundamento Legal:
Lei 8.666/93 Vigência: 06/09/2018 Data Assinatura: 06/06/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-00003.
Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de horas de
máquinas para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação
e Obras, CONTRATO Nº 20189150. Firmado com a empresa Real
Car Locações e Serviços Ltda - Me, no valor de R$ 426.500,00
(Quatrocentos e Vinte e Seis Mil e Quinhentos Reais); contrato
n°20189151 firmado com a empresa S. D. Terraplanageme
Construtora Ltda - Epp, no valor de R$314.500,00 (trezentos e
catorze mil e quinhentos reais); CONTRATO Nº 20189152. Firmado
com a. empresa N. M dos Santos Eireli - Me, no valor de
R$274.600,00 (duzentos e setenta e quatro mil e seiscentos reais);
Vigência: 02/08/2018 a 31/12/18.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de acréscimos de percursos do contrato
nº 20189062 firmado com o Sr. Manoel da Silva Rogério. O valor
global do contrato passa para R$ - 63.360,00 (Setenta e três Mil e
Trezentos e Sessenta Reais). Vigência: 01/08/2018 a 31/12/2018. Ref.
P. P. 9/2018-00007

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo de acréscimos de percursos do contrato
nº 20189128 firmado com o Sr. Marcos Antonio da Silva. O valor
global do contrato passa para R$ - R$ - 71.452,40 (setenta e um mil
quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos). Vigência:
01/08/2018 a 31/12/2018. Ref. P. P. 9/2018-00019.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 3/2018-00002

Objeto: contratação de empresa especializada na execução de obras
para a construção de uma creche tipo 1 Vila Bonita, conforme termo
de compromisso PAC26997/2013- FNDE, e de acordo com os
Projetos, Planilha Orçamentária. Vencedor: Empreiteira e
Representação Galvão Ltda - Me, com o valor total de R$
1.885.668,94 (Hum milhão oitocentos e oitenta e cinco mil seiscentos
e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos). Adjudica e
Homologa a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93.

Uruará-Pa, 8 de agosto de 2018
Gilson de Oliveira Brandão

Prefeito

AVISOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura M. de Uruará publica a ratificação da
Inexigibilidade nº 6/2018-00007. Objeto: Contratação de Empresa
para prestação de serviços de eventos Artísticos para as festividades
da XIX Exposição Feira Agropecuária de Uruará, que se realizará no
período de 27 a 30 de setembro de 2018. Contratado: Arilucio B. dos
Santos Eireli - Me. Fundamentação Legal:Art. 25 inciso III, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.

O Fundo M. de Saúde publica a ratificação da
Inexigibilidade nº 6/2018-00008. Objeto: contratação de Médico para
prestar serviços de exames de endoscopia digestiva para atender a
demanda de usuários do SUS do Hospital Municipal de Uruará.
Contratado: Julio César do Egito. Fundamentação Legal: Caput do
Art. 25, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

A Prefeitura M. de Uruará publica a ratificação da
Inexigibilidade nº 6/2018-00009. Objeto: contratação de serviços
técnicos de geologia para elaboração de projetos básica para
construção de seis poços tubulares na área sede do município de
Uruará para implantação do sistema de abastecimento de água
público. Contratado: D N Coimbra Perfurações e Sondagens Eirelli.
Fundamentação Legal: art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Uruará-PA, 8 de agosto de 2018
GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2018-00028

Abertura 21 de Agosto de 2018 às 08h30min, sede do Executivo Rua
15 de Novembro nº 520, objeto: aquisição de máquina e veículo,
conforme contrato de repasse nº 846763/SEAD/CAIXA

Uruará-PA, 8 de agosto de 2018
GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2018 - 010 - PMVN-
CONTRATO Nº 20180152. OBJETO: Aquisição de Equipamentos e
Acessórios de Informática destinados a Atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Cooperação para Assuntos de Transito e
Segurança Pública do Município de Vigia de Nazaré-Pa. Contratante:
Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré - CNPJ 05.351.660/0001-
95.Contratada: I.M.LIDWIG, (CNPJ: 16.443.322/0001-45).Valor: R$
18.263,32 (dezoito mil, duzentos e sessenta e três reais e trinta e dois
centavos).Vigência:03 de Agosto de 2018 a 03 de Agosto de
2019.Assinatura: 03 de Agosto de 2018.Camille Macedo Paiva de
Vasconcelos - Prefeita Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO P.E SRP Nº 9/2017 - 023 - PMVN
CONTRATO Nº 20180155. OBJETO: Locação mensal de veículos
diversos, visando da subsidio as atividades Administrativas e
Técnicas para Secretarias Municipais de Infraestrutura e Urbanismo
(Seinfra) e Finanças(SEFIN). Contratante: Prefeitura Municipal de
Vigia, CNPJ-MF nº 05.351.606/0001-95.Contratada: RENTAL CAR
CENTER LTDA - ME, CNPJ Nº 28.438.061/0001-54.Valor: R$
80.400,00 (oitenta mil, quatrocentos reais).Vigência:01 de Junho de
2018 a 01 de Junho de 2019.Assinatura: 01 de Junho de 2018Camille
Macedo Paiva de Vasconcelos- Prefeita Municipal de Vigia de
N a z a r é - PA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2017 - 041 - PMVN
CONTRATO Nº 20180156. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios não perecíveis para a Secretaria Municipal do Meio
Ambiente de Vigia de Nazaré-Pa. Contratante: Fundo Municipal de
Meio Ambiente, CNPJ sob n° 28.283.978/0001-27.Contratada: C Q
COMERCIO E SERVICOS ALIMENTICIOS E EVENTOS LTDA,
CNPJ Nº 09.356.159/0001-18.Valor: R$ 442,80 (quatrocentos e
quarenta e dois reais e oitenta centavos).Vigência: 06 de Agosto de
2018 a 06 de novembro de 2018.Assinatura: 06 de Agosto de
2018.Roberto Cavalleiro de Macedo Junior -Secretário Municipal de
Meio Ambiente

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2018 - 010 - PMVN -
CONTRATO Nº 20180154.OBJETO: Aquisição de Equipamentos e
Acessórios de Informática destinados a atender as necessidades do
Gabinete da Prefeita do Município de Vigia de Nazaré-
Pa.Contratante: Prefeitura Municipal de Vigia, CNPJ-MF nº
05.351.606/0001-95.Contratada: I.M.LIDWIG, (CNPJ:
16.443.322/0001-45).Valor: R$ 23.786,66 (vinte e três mil, setecentos
e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos).Vigência:06 de
Agosto de 2018 a 06 de Agosto de 2019.Assinatura: 06 de Agosto de
2018. Camille Macedo Paiva de Vasconcelos - Prefeita Municipal de
Vigia de Nazaré

PREGÃO ELETRÔNICO P.E SRP Nº 9/2017 - 034 - PMVN
CONTRATO Nº 20180157.OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva e
corretiva, incluindo fornecimento e reposição de componentes e
peças originais, em caráter continuado, a serem realizados em
bebedouro, freezer, geladeira, ar condicionado e central de ar,
instalados na Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município
de Vigia de Nazaré-Pa.Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, CNPJ sob n° 28.283.978/0001-27.Contratada:
S.P.UNIVERSAL SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP, (CNPJ:
04.759.782/0001-06).Valor: R$ 10.773,00 (dez mil, setecentos e
setenta e três reais).Vigência:07 de Agosto de 2018 a 07 de Agosto
de 2019.Assinatura: 07 de Agosto de 2018.Roberto Cavalleiro de
Macedo Junior- Secretário Municipal de Meio Ambiente

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-008 - CONTRATO: 20180162.
Contratante: Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré - CNPJ
05.351.660/0001-95.Contratada: E.S. PEREIRA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS, CNPJ: 30.818.632/0001-28.Objeto: Prestação
de serviços de consultoria na área de apoio administrativo e
assessoramento nos processos licitatórios destinados a atendera
Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA.Valor: R$ 123.720,00
(Cento e vinte e três mil setecentos e vinte reais).Vigência: 07 de
agosto de 2018 à 06 de agosto de 2019.Data de assinatura: 07 de
agosto de 2018. Camille Macedo Paiva de Vasconcelos - Prefeita
Municipal

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-008 - CONTRATO:
20180163.Contratante: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ Nº
11.672.396/0001-30.Contratada: E.S. PEREIRA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS, CNPJ: 30.818.632/0001-28.Objeto: Prestação
de serviços de consultoria na área de apoio administrativo e
assessoramento nos processos licitatórios destinados a atender o
Fundo Municipal de Saúde de Vigia de Nazaré/PA.Valor: R$
47.400,00 (Quarenta e sete mil e quatrocentos reais).Vigência: 07 de
agosto de 2018 à 06 de agosto de 2019.Data de assinatura: 07 de
agosto de 2018.Adélia do Socorro Alves Rodrigues - Secretario
Municipal de Saúde

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-008 CONTRATO: 20180164.
Contratante: Fundo Municipal de Educação - CNPJ Nº
29.517.467/0001-95.Contratada: E.S. PEREIRA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS, CNPJ: 30.818.632/0001-28.Objeto: Prestação
de serviços de consultoria na área de apoio administrativo e

	PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA_AD-004-2018-SEMEC_FAMEP
	PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA_AD-004-2018-SEMEC_DOU

		2019-02-15T17:59:22-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI:28164691000188